
12.01.2026

13.01.2026

14.01.2026

15.01.2026

16.01.2026

17.01.2026

 

18.01.2026

Mahlzeitendienst Spitex Glattal
12.01.2026 - 18.01.2026

Menü CHF 18.00 inklusive Salat und Suppe

Telefon 044 835 12 12

Montag

Randensuppe

Salat

Menü Alternative 1 Alternative 2

Riz Casimir mit Poulet Lauchrisotto mit Saucissons Birchermüsli

Dienstag

Gemüsesuppe

Salat

Menü Alternative 1 Alternative 2

Schweinsvoressen mit Polenta 

grüne Bohnen
Lauchrisotto mit Saucissons Birchermüsli

Mittwoch

Maissuppe

Salat

Menü Alternative 1 Alternative 2

Pouletbrüstli an 

Pfefferrahmsauce mit 

Röstikroketten und 

Erbsli/Rüebli

Lauchrisotto mit Saucissons Birchermüsli

Donnerstag

Kartoffelsuppe mit Majoran

Salat

Menü Alternative 1 Alternative 2

Ungarisch Rindsgulasch 

Spätzli und Rotkraut
Lauchrisotto mit Saucissons Birchermüsli

Freitag

Weissweinsuppe

Salat

Menü Alternative 1 Alternative 2

Fischknusperli mit 

Salzkartoffeln und Blattspinat
Lauchrisotto mit Saucissons Birchermüsli

Samstag

Kohlrabisuppe

Salat

Heisser Fleischkäse mit Pommes frites und Broccoli

Sonntag
Rindsbouillon oder Tagessuppe

Schweinegeschnetzeltes mit Teigwaren und Mischgemüse

Dessert


