

Mahlzeitendienst Spitex Glattal

12.01.2026 - 18.01.2026

Menü CHF 18.00 inklusive Salat und Suppe

Telefon 044 835 12 12



Montag 12.01.2026	Randensuppe Salat		
	Menü Riz Casimir mit Poulet	Alternative 1 Lauchrisotto mit Saucissons	Alternative 2 Birchermüsli
Dienstag 13.01.2026	Gemüsesuppe Salat		
	Menü Schweinsvoressen mit Polenta grüne Bohnen	Alternative 1 Lauchrisotto mit Saucissons	Alternative 2 Birchermüsli
Mittwoch 14.01.2026	Maissuppe Salat		
	Menü Pouletbrüstli an Pfefferrahmsauce mit Röstkroketten und Erbсли/Rüebли	Alternative 1 Lauchrisotto mit Saucissons	Alternative 2 Birchermüsli
Donnerstag 15.01.2026	Kartoffelsuppe mit Majoran Salat		
	Menü Ungarisch Rindsgulasch Spätzli und Rotkraut	Alternative 1 Lauchrisotto mit Saucissons	Alternative 2 Birchermüsli
Freitag 16.01.2026	Weissweinsuppe Salat		
	Menü Fischknusperli mit Salzkartoffeln und Blattspinat	Alternative 1 Lauchrisotto mit Saucissons	Alternative 2 Birchermüsli
Samstag 17.01.2026	Kohlrabisuppe Salat		
	Heisser Fleischkäse mit Pommes frites und Broccoli		
Sonntag 18.01.2026	Rindsbouillon oder Tagessuppe		
	Schweinegeschnetzeltes mit Teigwaren und Mischgemüse Dessert		